
UCHWAŁA NR 260/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 11 MARCA 2015 r. 

 

w sprawie: informacji o stanic mienia samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Informację o stanie mienia samorządu Województwa Świętokrzyskiego” 

według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Informacja, o której mowa w § 1, łącznie ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu, 

podlega przedstawieniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach oraz Sejmikowi 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                               WICEMARSZAŁEK  

     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

     JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

Załącznik dostępny 

w Dep. NGiPP 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego ma obowiązek opracowania informacji o stanie mienia, 

zawierającej: 

a) dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, 

b) dane dotyczące: 

 innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych 

prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach  

w spółkach, akcjach, 

 posiadania, 

c) dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w lit. a i b,  od 

dnia złożenia poprzedniej informacji, 

d) dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania, 

e) inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Informację, o której mowa wyżej, stosownie do postanowień art. 267 cytowanej ustawy, 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 

budżetu, obowiązany jest, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 

budżetowym, przedstawić regionalnej izbie obrachunkowej oraz organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego. 
 

 

 

 

 

 

 


